
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2670

Data da emissão do comprovante: 28/10/2024 03:26:49

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 123/2024

N° do Processo: 954

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 10/10/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/10/2024 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/10/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:10/10/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 3.792,60
Objeto:
PREGÃO ELETRÔNICO N° 123 / 2024 - Contratação de empresa para serviço de instalação de
sistema de alarme, em comodato, com monitoramento, manutenção e controle do local monitorado,
incluindo pronto atendimento e disponibilidade de pessoal para realizar a segurança
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO N° 123 / 2024 - Contratação de empresa para serviço de instalação de
sistema de alarme, em comodato, com monitoramento, manutenção e controle do local monitorado,
incluindo pronto atendimento e disponibilidade de pessoal para realizar a segurança

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/10/2024 00:00:00EDITAL PE 123 2024 - SISTEMA DE MONITORAMENTO ICMS Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2670/ppregao-eletronico-n-123-2024-span-stylebackground-colortransparentcontratacao-de-empresa-para-servico-de-instalacao-de-sistema-de-alarme-em-comodato-com-monitoramento-manutencao-e-controle-do-local-monitorado-incluindo-pronto-atendimento-e-disponibilidade-de-pessoal-para-realiz/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aaa0054cd56b739bb408935b9fb24ffc.pdf

